Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

21.05.2014                                                                                                      № 560

г. Черногорск

Об итогах городского конкурса эссе среди учащихся 5-11 классов

Согласно плану работы ГМО учителей русского языка и литературы 28.04. 2014

года на базе МБОУ «СОШ №19» прошёл конкурс творчески одарённых детей

среди учащихся 5-11 классов,

приказываю:

1. Утвердить решение жюри по определению призовых мест:

5 класс

1 место – Тестов Александр МБОУ «Гимназия» (учитель Картамышева Н.В.)

2 место – Сахнова Анастасия МБОУ «Лицей» (учитель Васильева Н.Н.)

3 место – Смоленцева Юлия МБОУ «СОШ №16 им. Д.М. Карбышева» (учитель

Сергеева М.А.)

 Голубева Полина МБОУ «СОШ №7» (учитель Толстикова Н.А.)

6 класс

1место – Грицаенко Маргарита МБОУ «СОШ №7» (учитель Козлова Г. П.)

2 место – Финашин Иван МБОУ «СОШ №4» (учитель Ерёменко Л.П.)

                 Подоплелова Ксения МБОУ «СОШ №20» (учитель Кутявина С.В.)

3 место – Шумилова Екатерина МБОУ «СОШ №19» (учитель Истомина О.А.)

                 Сидунова Влада МБОУ «Лицей» (учитель Кулина Л.Н.)

7 класс

1 место – Холова Алина МБОУ «СОШ №19» (учитель Кульбашина Л.В.)

2 место – Лейман Арина МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

3 место – Тарасова Софья МБОУ «СОШ №20» (учительЧертыкова Л.М.)

                 Богатырева Екатерина МБОУ «СОШ №5» (учитель Евеленко А.М.)

8 класс

1 место – Садовая Александра МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

2 место – Баулина Юлия МБОУ «Лицей» (учитель Гилязтдинова Д.В..)

3 место – Шейкина Дарья МБОУ «Лицей» (учитель Гилязтдинова Д.В.)

                 Мурамщиков Игорь МБОУ «СОШ №20» (учитель Струкова Л.Н.)

9 класс

1 место – Кобежикова Торина МБОУ «Лицей» (учитель Степанова С.Г.)

                 Громанин Александр МБОУ «Лицей»  (учитель Степанова С.Г.)

2 место – Филиппов Андрей МБОУ «СОШ №9» (учитель Михайлова С.А.)

10 класс

1 место – Кобежикова Алина МБОУ «СОШ №19» (учитель  Кульбашина Л.В.)

                 Грекова Корина МБОУ «Лицей» (учитель Степанова С.Г.)

2 место – Демченко Ольга МБОУ «СОШ №19» (учитель Кульбашина Л.В.)

                 Трушейкин Иван МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

3 место – Ермолина Габриэла МБОУ «Гимназия» (учитель Маслова Л.А.)

  Елисеев Алексей МБОУ «Лицей» (учитель Степанова С.Г.)

11 класс

2 место – Скороход Дарья МБОУ «Лицей» (учитель Шнайдер Г.В.)

                 Неркарарян Гарник МБОУ «СОШ №20» (учитель Ященкова Т.В.)

3 место – Легапов Тимур МБОУ «СОШ №20» (Ященкова Т.В.)

                  Болашенко Влада МБОУ «СОШ №19» (учитель Карасёва Н.М.)

2. Объявить благодарность

2.1.за организацию мероприятия:

Кульбашиной Л.В., руководителю ГМО учителей русского языка и литературы,

учителю МБОУ «СОШ №19»;

2.2. за создание комфортных условий для проведения городского мероприятия:

Световой С.А., директору МБОУ «СОШ №19».

3.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую ГМК

Н.В.Епифанову.

Руководитель ГУО                                        Е.Г.Чернышева